
 
 

ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

      (первый созыв) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13.03.2025             № I-48/271 
г. Шахтерск 

 
О внесении изменений в решение Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 16.05.2024 № I-25/110 «О постоянных комитетах 

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в 

Донецкой Народной Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением 

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 

(с изменениями), Регламентом Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 26.09.2024 № I-33/178 (с изменениями), Шахтерский 

муниципальный совет Донецкой Народной Республики  
 
РЕШИЛ: 
 

1.  Внести в решение Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики от 16.05.2024 № I-25/110 «О постоянных комитетах Шахтерского 

муниципального совета Донецкой Народной Республики», следующее изменение: 
 1) в приложении 2 слова «Волынец Евгений Валериевич» заменить словами 

«Тарасенко Ольга Николаевна». 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Государственная 

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики, 

доменное имя сайта - gisnpa-dnr.ru. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Председатель  
Шахтерского муниципального совета  
Донецкой Народной Республики             О.В. Катанцева 
 
И.о. главы муниципального образования  
Шахтерского муниципального округа  
Донецкой Народной Республики       С.Ю. Лебедев  


